СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
АКСАКОВСКИЙ сельсовет
Бугурусланский район Оренбургской области
(III созыв)
РЕШЕНИЕ

28.12.2020                                                                                              № 21
О досрочном прекращении полномочий
                      депутата Совета депутатов муниципального образования
«Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района
Оренбургской области
В соответствии со ст. 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с поданным заявлением депутата Совета депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Совет депутатов решил:
1. Полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области Столярова Валерия Михайловича прекратить досрочно с связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Председатель Совета депутатов                                                       Ю.А. Калачев
Глава муниципального образования                                                И.Н. Конаков